d'une déclaration légalisée par leur consulat respectif et portant la mention expresse qu'ils renoncent à tous les privilèges que les capitulations leur garantissent et qu'ils se soumettent pendant la durée de leur engagement tant aux lois du pays qu'aux règlements et arrêtes municipaux.

Sofia le 16/28 juillet 1882 an.

L'adjoints du maire: D. Michailoff.

2—(958)—3

**ОБЯВЛЕНИЕ**

№ 1461.

На 12 идущий августъ въ 3 часа слѣдъ пладнѣ въ общинското управление ще стане търгъ съ малонадавание за направата терасментѣтъ на окръжния булваръ отъ Цариградското шоссе до пѣлтѣтъ за Княжево.